
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari 
Via Lelio Basso, 16 

Tel. 07956171 
Fax 0799572527 

PEC: itl.Sassari@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.sassari@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 
Ispettorato territoriale di Sassari 

 
Il Direttore 

 
VISTO l’art. 17, comma 5, del D.P.R. 4 settembre 2002 n. 254, ai sensi del quale “I consegnatari 

provvedono almeno ogni cinque anni alla rinnovazione degli inventari, previa effettiva ricognizione 

dei beni”; 

VISTO l’art. 42, comma 6, del D.P.C.M. 25 marzo 2016 (Regolamento di contabilità dell’Ispettorato 

nazionale del lavoro) ai sensi del quale “Il Consegnatario procede almeno ogni cinque anni alla 

ricognizione dei beni mobili, nonché al rinnovo e alla rivalutazione degli inventari. Si procede almeno 

ogni dieci anni alla ricognizione, rivalutazione e rinnovo degli inventari dei beni immobili”; 

VISTA la nota dell’Ispettorato nazionale del lavoro – Direzione centrale amministrazione finanziaria 

e logistica - prot. n. 3591 del 6 giugno 2022 avente ad oggetto “Operazioni di ricognizione e rinnovo 

degli inventari ai sensi art. 42 del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 25 marzo 2016 

- Regolamento di contabilità dell’Ispettorato nazionale del lavoro”, ai sensi della quale “Le attività 

concernenti il rinnovo degli inventari vengono svolte da una Commissione appositamente istituita 

da nominare con provvedimento formale del Direttore dell’Ispettorato interregionale del 

lavoro/Ispettorato territoriale del lavoro”; 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione per il rinnovo degli inventari presso l’Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari è 

così composta: 

− Presidente: Massimiliano Mura, dirigente dell’Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari – 

componente di diritto 

− Consegnatario: Paola Maria Salis, assistente amministrativo gestionale – componente di diritto  

− Componente: Giampiero Muroni, funzionario area informatica. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale www.ispettorato.gov.it. 

IL DIRETTORE  
DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

(dott. Massimiliano Mura) 


		2022-06-07T11:44:55+0000
	MURA MASSIMILIANO


		2022-06-09T08:03:11+0200
	Sassari
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_SS.Decreti.R.0000122.09-06-2022




